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Başkanın Mesajı 

   

   

Bülten No: 10      Toplantı No: 1069-12        Toplantı Tarihi: 23/09/2020        Toplantı Yeri: ZOOM      www.atasehirrotary.org        
 
  

 

İSTANBUL ATAŞEHİR ROTARY KULÜBÜ 

2020-21 DÖNEMİ BÜLTENİ 

Sevgili Ataşehir Rotary ailem, 

Bu haftaki toplantımızı, 2420. Bölge Hizmetler Komitesi Kültür 

Sanat Etkinlikleri çerçevesinde Beylerbeyi Rotary Kulübü ile 

birlikte 23 Eylül Çarşamba günü gerçekleştireceğiz. “Kerem 

Görsev’le Caz Sanatı” etkinliğimizde değerli sanatçılarımız 

Kerem Görsev ve Çağnur Gürsan olacaktır.  

Toplantımızda görüşmek dileğiyle. 

Rotaryen sevgi ve saygılarımla, 
 
Rtn. Hatice Özçağlayan 
İstanbul Ataşehir Rotary Kulübü 
2020-2021 Dönem Başkanı 
 

http://www.atasehirrotary.org/
http://www.atasehirrotary.org/
https://www.facebook.com/atasehirrotarykulubu/
https://www.instagram.com/atasehirrotary/
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Önceki Toplantı Notları 

 

Projelerimizin son durumunu konuştuğumuz ve misafirimiz sevgili Mustafa Bayraktar’ın mesleğini 

dinlediğimiz keyifli bir toplantı geçirdik. 

 

Devamlılık 

Üye Sayısı              : 21 

Katılan Üye Sayısı : 9 

Devamlılık Oranı    : % 42,9  

İlk Gelen Üye         : Yaşar Bağlan 

Devam %si en yüksek Üye :  

Aslı Ağaoğlu, Hakkı Özsaraç 

 

 

 

Özel Günlerimiz  

 

26 Eylül Tolga Ağaoğlu 

27 Eylül Atakan Uslu 

Doğumgünlerini kutluyoruz. 

 

 

 

23/09/2020 Toplantı Gündemi 

 

 

 

2420. Bölge Hizmetler Komitesi Kültür Sanat 

Etkinlikleri çerçevesinde Beylerbeyi Rotary 

Kulübü ile birlikte saat 21.00’de 

gerçekleştireceğimiz toplantımızda “Kerem 

Görsev’le Caz Sanatı” etkinliğimiz olacaktır.  

Toplantı No : 828 2624 1059 

Şifre : 280295 
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Bölge Duyuruları 

 

➢ Rotary E-Club tarafından Bölge 1.Vakıf Semineri 26 Eylül Cumartesi günü düzenlenecektir.  
Seminer Başlama Saati : 10.30 
Seminer Bitiş Saati   : 12.30 
Link( zoom ): 
http://rotaryturkiye.org/toplanti 
 
Zoom ID . 
https://us02web.zoom.us/j/4101138002 

➢  

 

 
 
 

 
  
 

 
 
 

 

 

 

 

                                        

DUYURULAR 

Ocakbaşı Takvimi 

 

Aylık Etkinlik Takvimi - EYLÜL 

 

  

➢  

https://mailcookie.com/l/7kNIfe8AORrlsrVCcn14Hg/RP892WPOuuD5AJSesd6tY5IQ/IhDgSRo8FEzh8kMXtq8892tg
https://mailcookie.com/l/7kNIfe8AORrlsrVCcn14Hg/X763FLsQpRJuPUY8hGp9hM2w/IhDgSRo8FEzh8kMXtq8892tg
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Kulüp Proje ve Etkinlik Haberleri 

➢ 6284 sayılı Ailenin Korunması ve Kadına Karşı Şiddetin Önlenmesine dair Kanun uyarınca devlet 
koruması altında olan ve kendi ayakları üzerinde durmaya çalışan kadınlara yönelik başlattığımız 
projemiz kapsamında, topladığımız erzak, giysi ve kırtasiye malzemeleri 15 eve ulaştırılmıştır.  

 

 

 

“İnsanlar onlara söylediklerinize inanmazlar.  

İnsanlar onlara gösterdiklerinize nadiren inanırlar.  

İnsanlar arkadaşlarının söylediklerine genellikle inanırlar.  

İnsanlar kendilerine söylediklerine her zaman inanırlar.” 

Seth Godin 

 

 

“Değişim yaşamınız için bir tehdit değil, 

yaşamak için bir davettir.” 

 

Adrienne Rich 

 

➢ Bebek Rotary Kulübü tarafından Cerebsal Palsy hastalığı için 
farkındalık yaratmak ve Cerebral Palsy’li çocukların tedavisi ve özel 
eğitimleri için bağış toplamak amacıyla düzenlenen STEPtember 
Projesi için Ataşehir Rotary Takımı olarak toplam adım ve toplam 

bağış hedefimizi aşmış bulunuyoruz . Attığımız toplam adım sayısı 
283.994’e bağış rakamımız 1.250 TL’ye ulaşmıştır. Eylül ayı sonuna 
kadar yürümeye devam edeceğiz. Projeye Ekim ayı sonuna kadar 
bağış yapmak isteyen dostlarımız yazının devamındaki linki 
kullanabilirler. 

https://www.steptember.org.tr/fundraisers/ataehirrotarykulb 

 

 

 

 

 

“İnsanların neden yeni fikirlerden korktuğunu 

anlayamıyorum.  

Ben eskilerinden korkuyorum.”  

 

John Cage 

 

“Değişim yaşamınız için bir tehdit değil, 

yaşamak için bir davettir.” 

 

Adrienne Rich 

➢ Ataşehir Kent Konseyi Kadın Dayanışma Grubu vasıtası ile 
ihtiyaç sahibi ailelere eşya, halı, giysi ve oyuncak temini yapılmıştır. 
Sosyal medya hesabından kulübümüze teşekkür mesajı yayınlayan 
sevgili Kent Konseyi Dayanışma Grubu üyelerine nezaketlerinden 
ötürü teşekkür ederiz. 

 

 

 

Haftanın Sözü  

 

“Güzel bir gülü, güzel bir geceyi, güzel bir dostu herkes ister. 

Önemli olan gülü dikeniyle, geceyi gizemiyle, dostu tüm derdiyle sevebilmektir.” 

Şems-i Tebrizi 

 

 

https://www.steptember.org.tr/fundraisers/ataehirrotarykulb
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8 Eylül Uluslararası Okuryazarlık Günü'nü anmak için, Nijerya Rivers 

State’teki Trans Amadi Rotary Kulübü Okul Öğretmenleri için “Kovid-19 

Sonrası Dönemi için Eğitimcileri Hazırlamak” temalı sanal bir Eğitim ve 

Kapasite Geliştirme Çalıştayı düzenlemiştir. 

 Etkinliğe 200'ün üzerinde okul öğretmeni katılmıştır. Kaynak 

sağlayıcılarımız en iyi eğitimciler arasından katılmış olup öğretmenlere bu 

yeni normalde öğrencilerle en iyi nasıl çalışabileceklerini göstermişlerdir. 

8 Eylül Uluslararası Okuryazarlık Günü'nü anmak için, Nijerya 

Rivers State’teki Trans Amadi Rotary Kulübü Okul 

Öğretmenleri için “Kovid-19 Sonrası Dönemi için Eğitimcileri 

Hazırlamak” temalı sanal bir Eğitim ve Kapasite Geliştirme 

Çalıştayı düzenlemiştir. 

 Etkinliğe 200'ün üzerinde okul öğretmeni katılmıştır. Kaynak 

sağlayıcılarımız en iyi eğitimciler arasından katılmış olup 

öğretmenlere bu yeni normalde öğrencilerle en iyi nasıl 

çalışabileceklerini göstermişlerdir. 

 

Rotary Vakfı, Rotaryenlerin aşağıdakileri yaparak tüm insanların temel eğitime ve okuryazarlığa 
sürdürülebilir erişimini sağlamalarını sağlar: 
Toplumu, herkese temel eğitim ve okuryazarlık sağlama kapasitesini güçlendiren programları 
desteklemeye dahil etmek; 
Topluluklarda yetişkin okuryazarlığını artırmak; 
Eğitimde cinsiyet eşitsizliğini azaltmak için çalışmak; 
Kariyer odaklı profesyoneller için temel eğitim ve okuryazarlık ile ilgili çalışmaları desteklemek. 

 

8 Eylül Uluslararası Okuryazarlık Günü'nü anmak için, Nijerya Rivers 

State’teki Trans Amadi Rotary Kulübü Okul Öğretmenleri için “Kovid-19 

Sonrası Dönemi için Eğitimcileri Hazırlamak” temalı sanal bir Eğitim ve 

Kapasite Geliştirme Çalıştayı düzenlemiştir. 

 Etkinliğe 200'ün üzerinde okul öğretmeni katılmıştır. Kaynak 

sağlayıcılarımız en iyi eğitimciler arasından katılmış olup öğretmenlere 

bu yeni normalde öğrencilerle en iyi nasıl çalışabileceklerini 

göstermişlerdir. 

 

Tarihte Bu Hafta  

➢ 22.09.1903 İtalo Marconi, kornet (cornet) dondurma külahının patentini aldı. 

➢ 23.09.1993 Michael Jackson Türkiye'de konser verdi. 

➢ 24.09.1852 Fransız Henri Giffard ilk kez zeplinle uçtu. 

➢ 25.09.1925 İstanbul'da, tulumbacı teşkilâtının yerine, modern motorlu itfaiye teşkilâtı kuruldu. 

➢ 25.09.1974 Bilim adamları, aerosol spreylerin ozon tabakasını tahrip ettiği konusunda 

uyarıda bulundu. 

➢ 26.09.1971 Yılmaz Güney, Altın Koza Film Festivali'nde tüm ödülleri aldı. Güney, Altın Koza 

ödülünü Türk Hava Kuvvetleri Güçlendirme Vakfı'na verdi. 

➢ 27.09.1998 Google web sitesi açıldı. 

➢ 28.09.1955 Türk Migros İstanbul'da hizmete başladı. 

➢ 28.09.2003 A Milli Bayan Voleybol Takımımız, tarihinde ilk kez Avrupa 2.'si oldu. 

➢ 28.09.1992 Avrupa Birliği kuruldu. 

Doğu Marikina Rotary Kulübü’nün (Filipinler) "Birlikte Öğreniyoruz" başlıklı 2020 - 2021 Rotary Yılı için ilk projesine göz 

atalım. Proje, öğretmenlere, ebeveynlere ve çocuklara ücretsiz web semineri oturumları sağlamaya odaklanmıştır. Web 

semineri oturumları çok sayıda konuya değinmektedir.  

 

Rotary Bilgilerimizi Tazeleyelim - EYLÜL 

Rotary’de Eylül, Temel Eğitim ve Okuryazarlık Ayı’dır. Temel eğitim ve okuryazarlık, Rotary Vakfının altı odak noktasından 
biridir. Temel eğitimin ve okuryazarlığın yoksulluğu azaltmak, sağlığı iyileştirmek, toplumsal ve ekonomik kalkınmaya güç 
vermek ve barışı teşvik etmek için gerekli olduğunu biliyoruz. 

 
Okuryazarlık ayı kapsamında kulüp içinde yapılabilecek aktiviteler şu şekildedir; 

✓ Bir kulüp toplantısını okuryazarlık projelerini planlamak için ayırın 
✓ Ççocukların okuryazarlığı hakkında konuşmak için bir konuşmacıya ev sahipliği yapın. 
✓ Kulüp toplantılarında "The Rotarian" dergisine atıfta bulunun ve üyeleri onu okumaya teşvik edin. 
✓ Matematik hakkında konuşmak için okul bölge / yetişkin eğitimi programınızdan bir konuşmacıya ev 

sahipliği yapın. 
✓ Kulübünüzün web sitesine çocuklarla kitap okumanın önemi hakkında bilgi ve bağlantılar ekleyin. 
✓ Yönetim Kurulunuza bir "okuma yazma başkanı" atayın. 
✓ Üyeler için bir okuma yazma atölyesi düzenleyin. 
✓ Kulüp içinde veya iki kulüp arasında limerick/hicviye yazma yarışması oluşturun. 
✓ Bir yazarı konuk konuşmacı olarak getirin 
✓ En sevdiğiniz kitapları, şiirleri, dergileri veya web sitelerini toplantılarda paylaşın. 
✓ Üyeler için çocuklara okuma ya da özel ders vermeye yönelik bir sunum düzenleyin 
✓ Rotary üyeleri, arkadaşlar, aile, okul bölgesi arasında aylık veya iki ayda bir okuma grubu 
düzenleyin. 

Kaynak : https://www.rotary5020.org/page/literacy-project-ideas  

 

 

https://www.rotary5020.org/page/literacy-project-ideas
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Üyelerimizi Tanıyalım – Rtn. Erden Gökmen 

Üyelerimizi Tanıyalım Köşesi’nde bu hafta Geçmiş Dönem Başkanlarımızdan Rtn. Erden Gökmen’i 

ağırlıyoruz. Erden Başkanımızın hayat hikayesini kendisinden dinleyelim:  

  
 
01-Mart-1964 yılında Ankara’da doğmuşum. Annemin “Deniz” ismini seçmesine rağmen rahmetli babam, Avni 
Erden Gökmen (AEG) olarak nüfusa 03 Mart’ta kaydı yaptırmış. Niye bu kadar acele etmiş bilemiyorum ama 
ben isimler konusunda henüz arada bir yakınlık benzerlik bulamadım, artık olan olmuş. Avni, dedemin adı ve 
oldu bana göbek adı. Erden ise; isim olarak “er” kişi den gelir deseler de, burada da bana bir oyun oynandığını 
sonra fark ettim. Sıfat anlamı; bekaret, bakire, el değmemiş, mitolojik olarak Zeus’un kızına verilen sıfat 
olduğunu öğrendim. Şu anda Türkiye’de Erden isminde 1564 kişi var ve neyse ki hepsi erkekmiş ☺. Bakir olup 
olmadıkları konusunda henüz bir bilgi edinemedim ama hepsi de isimleri ile yaşasın. 
 
Efendim, İlk, Orta ve Lise tahsilimi TED Ankara Koleji’nde tamamlayarak, 1981 yılında mezun oldum. Elektrik 
ve Elektroniğe olan merakım 5 yaşında buzdolabımızın fişini prizden çekip yerine annemin örgü şişini sokup 
çarpılmam ile başlamış. Hafif bir “aydınlanmanın” ardından, o sıralar çok hasta olan babamdan yediğim dayak 
beni akıllandırmamış olacak ki küçüklüğümde ve liseyi bitirinceye kadar hep amatörce bir şeyler yaptım. Ama 
ne ilginçtir ki üniversite sınavında ilk tercihim diş hekimliği sonrasında baba mesleği olarak hukuk, işletme,  gibi 
son derece alakasız meslekleri sıralayıp durdum. Tabi ki başarısız da oldum. Ankara Üniversitesi Elektrik-
Elektronik bölümünden Tekniker olarak ve hemen ardından Anadolu Üniversitesi A.Ö. İktisat Fakültesinden ki; 
burada hedef askerliği kısa dönem yapmaktı ve başarıyla 9 aylık kısa dönemi, 5,5 ay gibi çok kısa bir sürede 
hava değişimi alarak tamamladım ☺. 
 
1981-83 yılları arasında okurken İnşaat Elektrik Proje çizimlerinde kendimi geliştirmek için o dönem Ankara’nın  
en ünlü iki mühendislik firmasına gidip parasız olarak çalışmak istediğimi belirterek işe girdim. Çok keyif aldım 
ve bana çok faydası oldu, ciddi tecrübe kazandım. Çünkü bütün işleri benim önüme yığdılar. Stajımı Nasaş 
Aluminyum Fabrikasında yaptım. 1983 yılında Türkiye’nin Aselsan’dan önce ilk askeri telsizlerini üreten 
bünyesinde onlarca farklı Uluslararası firmaların distribütörlüğünü elinde bulunduran ki bunlardan bazıları 
Lafayette, Motorola, Hewlett-Packard, Jumo, Kent  gibi dev firmalardı, Otomatik kontrol ve kayıt sistemleri, 
Pyrometer ve thermocouple üreten de ayrı fabrikaları olan Teknim Firmasında işe başladım. Bu arada hemen 
belirteyim, en önemli ve en yakın rakibimiz o dönemde Elimko idi. Yani hepinizin tanıdığı Malik Aviral 
Guvernörümüzün firmasıydı. Ben Pyrometer bölümünde çalıştım. Burada, tüm mekanik ve elektronik dizaynı 
bana ait olan, kendi üretimim P-196 olarak adını verdiğim bir cihaz geliştirdim. İlk uygulamasıda Ankara’da 
kurulu bulunan TAİ askeri uçak fabrikasında F-16 uçaklarının kanat soğutma kontrolünde kullanıldı. Elektriğe 
çarpılmam artık işe yaramıştı. Burada askerliğe kadar 4,5 yıl çalıştım. 1988 yılının Haziran ayında askere 
gitmek için tazminatımı da alarak ayrıldım. Ancak dosyalardaki bir karışıklık sebebi ile sizi Aralık tertibi ile 
göndereceğiz dediler. Altı ay boş gezeceğime Türkiye’de bilgisayar sektörü çok hızlı ilerliyor, neler oluyor diye, 
Biltek-Teksis grubunun Biltek bölümü ile konuşup 6 aylığına işe girdim. Buradan da askere gidiyorum diye altı 
aylık çok özel ve güzel tazminat verdiler. İyi mi!!! Keyfim yerine gelmişti…. ☺ 
 
 

 

“Sevgili Dostlar, 

 

Bültenimizin bu haftaki şanslı konuğu ben oldum. Özellikle kulüp içinde 

birçok arkadaşımın son dönemde ne gibi bir iş ile uğraştığımızı anlatmamı 

istemeleri, ancak bir fırsatını yakalayamamamız nedeni ile bunu bir vesile 

saydım ve uzun uzun yazdım. Sıkılmadan keyifle okumanız ve beni, 

ailemi, kulüp hayatımı daha yakından tanımanız dileğiyle, söze 

başlayayım…  
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Üyelerimizi Tanıyalım – Rtn. Erden Gökmen devam..  

Askerdeyken Teknim firmasının aniden kapandığını öğrendim. Askerlik dönüşü; ki 5,5 ay sonra Biltek de 
kapandı. Galiba benim ayrılmama hiçbir kurum tahammül edemiyor düşüncesi hasıl olmuştu. Neyse; bilgisayar 
sektörüne bir kere ayak başmıştım artık. Dönüşümde NCR-Intermat firmasında işe başladım. NCR 
biliyorsunuz bilgisayar ve bankacılık otomasyonunda dünyanın en büyük firmalarından biridir. Turgut Özal 
dönemiydi. Burada, Gümrüklerin bilgisayar ağına geçirilmesi işinde görev aldım. Müthiş bir projeydi. Proje 
hayata geçirilmiş ve iki yılımı da burada tamamladıktan sonra farklı bir bilgisayar sektörüne geçmek için 
Honeywell Bull firmasına başvurdum. Burada 8. Ayımı doldurmuştumki, NCR-Intermat firmasının aniden 
kapandığını duydum. Hatta kapanmakla kalmadı, dünya devi NCR neredeyse bilgisayar sektöründen silindi. Şu 
anda sadece bankacılık ve ödeme otomasyonunda kaldılar. Çalışıp ayrıldığım her yer kısa bir süre sonra 
kapanıyordu. Düz taban da değildim ama oluyordu işte. Neyse, yeni başladığım Honeywell Bull-Eltek firması 
özellikle bankacılık sektörü ve devlet kurumlarına hizmet veriyordu. Bu firmada da kısa bir süre çalıştım. 
Çünkü, medikal elektroniğe merak salmıştım. Bunun en önemli sebebi eşim Selda’nın Odyolog olmasıydı. Bu 
ilgimin sonucunda amatörcede olsa her türlü mekanik ve elektronik dizaynları, üretimi bana ait olan KBB ve 
Odyoloji alanında kullanılan Caloric Situmulator cihazları yapıp sattım. Bu cihazların yanı sıra, Angel 
Calibrator, Frenzel Gözlüğü, Metronom, Sonotubometer, Pneucaloric, White Noise gibi cihazlar da yapıp 
sattım.  
 
Eltek’de çalışırken, seyahate gideceğim gün bir gazete ilanı gördüm. Mesi Medikal Sistemler eleman arıyordu. 
Ben o sabah uçağa yetişeceğim için Selda benim adıma konuşup randevu aldı (Henüz cep telefonu yok 
biliyorsunuz). Seyahat dönüşü görüşmeye gittim ve kabul edildim. Tabi ki hemen HB-Eltek firmasına istifamı 
sundum. Ne acı ki Mesi Medikal’de işe başladıktan 6 ay gibi kısa bir süre sonra Eltek firması da kapandı. Şaka 
gibi değil mi? ama gerçek. Geriye dönük 8 yıllık çalışma hayatımdaki dört firma da kapanmıştı. 1991 yılının 
Haziran ayına gelmiştik. Benim için yeni bir hayat başlamıştı. Mesi, Türkiye’de Philips Medical Sistemlerinin 
temsilcisiydi. Burada servis mühendisi olarak çalışmaya başlamıştım. 1994 yılına geldiğimizde Global Philips 
ani karar ile Türkiye’ye kendi gelmek istedi ve çalışmalara başladı. 1995 yılında yapılan mülakat ve sınavlar ile 
bazılarımız Global Philips çatısına geçti. Ben de bunlardan biri oldum. Oldum da Mesi ne olacak şimdi demeye 
kalmadan, bir süre daha ayakta durup kapandı. Önce Medkom sonra yine Mesi adlarını alarak ayakta kalmaya 
çalışsalar da onlar için yazgı belliydi. Çünkü ben ayrılmıştım ☺. 
 
1995-2015 yılları arasında Philips Medikal Sistemlerin çatısı altında çalıştım. 1998 yılına kadar Servis 
Mühendisi, 1998-2006 yılları arasında Ankara Servis Bölge Müdürü (Tüm Anadolu bana bağlıydı) 2006-
2015 yılları arasında da Türkiye-Doğu Avrupa-Türki Cumhuriyetler HUB Servis Satış Müdürlüğü yaptım. 
Peki Philips’e ne oldu dediğinizi duyar gibiyim.  
 
Anlatayım efendim; 1995 yılında işe başlamam ile birlikte Philips televizyon fabrikası kapandı. Gültepe’de olan 
genel müdürlük Dudullu’daki TV fabrikasının restorasyonu yapılarak taşındı. 2015 yılının Kasım ayında zorunlu 
emekliliğime kadar geçen sürede ise önce Philips dünyadaki elektronik component üretiminden çıkıp tüm 
fabrikaları sattı. Şu anda NXP olarak devam ediyor. İşitme cihazları kapandı, Aydınlatma sektöründen 
tamamen çıktı ve yeni isimleri Signfy olarak devam ediyorlar. Televizyon üretiminden tamamen çıktı, isim hakkı 
saklı kalmak kaydı ile Çin’lilere satıldı, Küçük ev aletleri ve Bebek Ürünleri “Avent” halen devam ediyor. Tabiki 
asıl lokomotif olan Medikal Cihazlar daha ne kadar devam eder bilemem ama dünyanın üç dev firmasından biri 
olan Philips’in kapanması galiba biraz zaman alacak. Kolay değil koskoca global bir firmayı kapatmak ama 
korkuyorum çünkü 2015 den beri artık orada değilim.  
 
2015 Kasım’ında emekli olurken, oğlum Ersel (o dönem Reckitt-Benckiser de çalışmaya başlamıştı yani her 

türlü temizlik, hijyen malzemelerinden bu firmayı yakınen bilirsiniz) bir fikir ile geldi. Hepinizin yakından bildiği 

genellikle giyim sektöründe kullanılan ve giysilerin üzerine takılı olan güvenlik cihazları. Hani, kasada 

ödemenizi yaparken, görevli bunu çıkarır. Biz bunun elektroniğini yapıp kasaya gitmeden tüketicilerin bu cihaz 

sayesinde mobil cihazlarına indirdikleri bir uygulama sayesinde ödemelerini yapıp mağazayı terk etmelerini 

sağlamak. Ödeme yapmadan gitmeye çalışırsa da mevcut etiketlerde olduğu gibi kapıdan geçerken alarmları 

çaldırmak. Yani güvenlik cihazı olarakta kullanılmasını sağlamak. 

Üyelerimizi Tanıyalım – Rtn. Erden Gökmen devam.. 
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Üyelerimizi Tanıyalım – Rtn. Erden Gökmen devam.. 

Fikir güzeldi ve emeklilik işlemlerini bitirir bitirmez beş farklı prototip yaptım. Birinde karar kılıp, Benetton 
Firması ile anlaşma imzalayıp ilk deneme olarak 16.000 adet cihaz ürettik. Paladium Benetton’da kullanılmaya 
başladı ancak 1,5 yıl sonra Benetton projeden vazgeçti. Cihazlar da elimizde nostaljik olarak duruyor ☺.  
 
Paris-Lafayette giyim zinciri ile yapılan toplantı sonrasında özellikle mevcut kullanılan alarm etiketlerinin çivili 
olması ve pahalı ürünleri zedelemesi gibi etkenler ile özellikle parfüm gibi fiziksel olarak küçük ancak maddi 
açıdan pahalı ürünlerin çalınmasındaki sıkıntıları duyunca bu bende yeni bir fikrin oluşmasını sağladı. Daha 
önce ürettiğimiz ve Benetton’da kullanılan çivili ancak otomatik olarak açılan elektronik bir ürün olmasına karşın 
bu yoldan tamamen ayrıldık. Amacım; giysilerde asla çivi kullanmamak, giysiye zarar vermemek ancak bizim 
cihazın giysinin neresine takılırsa takılsın çalışmasını sağlamak, hırsızlık gibi olumsuzluklara karşı tam güvenli 
olmak. Peki parfüm gibi pahalı veya genel olarak kutulu ürünlerde kutu üzerine takılan ve spider tag olarak 
adlandırılan 4 tarafından kablo çıkıp kutuyu çevreleyerek ürünü korumaya çalışan ama koruyamayan ürünlerde 
ve bağlı alarm cihazlarından farklı olarak kutuyu değil de kutu içindeki ürünün güvenliğini nasıl sağlarım diye 
düşünürken, 5 yaşında yaşadığım aydınlanma tekrar oldu ve bir hafta sonu hem giysi hem kutulu ürünlerde 
tam güvenlikli tek tip bir cihaz geliştirmeyi başardım. Patenti bize ait olan ve dünyada herhangi bir örneği 
halen olmayan bu cihazımızın ilk taliplisi MediaMarkt Group oldu. Hemen arkasından da Farfetch Group 
giysi sektörü için bizim yatırımcımız oldu. Bu arada birçok yarışmalarda birincilik ödülleri aldık. Şu anda her bir 
ürün için özgün olarak ürün bar koduyla eşleşerek kullanılabilen cihazımız; Güvenlik, Kasasız Alış-Veriş, 
Stok Sayımı, Ürün Takip, Çalışan Performans Ölçümü, Tüketici Davranışları gibi bir çok analitik veriyi 
de toplayabilen bir cihaz oldu ve buna bağlı olarak hem tüketicilerin hem de müşterilerin kullanabilmesi 
için bir aplikasyon ürettik. Bildiğiniz gibi şuanda dünyadaki en önemli iş data toplamak ve analiz etmek. 
 
Hep iyiye ve ileriye gitmek için içimizdeki girişimci ruhumuzu beslemeye devam edeceğiz. Karşımızdaki en 
büyük engel dünyadaki perakende sektörünün altyapısı henüz bizim seviyemize ulaşabilmiş değil. Çok eski alt 
yapıları var. Özellikle altını çiziyorum; bu tüm dünya dev marka isimleri içinde geçerli. Daha derin detayları artık 
bir toplantımıza saklamak isterim. 

 
Gelelim Aşk Hayatıma ☺ : Bunu anlatabilmem için öncelikle kulüp hayatımı anlatmam gerekecek. 1983 yılında 
Türkiye’nin ikinci Rotaract kulübü (ilki Çankaya’dır) olan Ankara Kocatepe Rotaract Kulübünün kuruluş 
çalışmalarına 7 arkadaşımız ve sorumlu hami kulübümüz ile başladık. 1984 yılında da kurulduk. 1994 yılına 
kadar 10 yıl boyunca YK’nın değişmeyen tek sabit üyesi oldum. Başkanlık, Sekreterlik, Saymanlık, 4 Avenü 
başkanlığı ve sayısız alt komitede görev aldım.  
 
1985 yılında kulübümüze aday gösterilen ve 1986 yılında üyemiz olan Selda ile burada tanıştık. Rozetini Tınaz 
Titiz takmıştı. 1988’de nişanlandık ve 1989 yılının 11 Eylül’ünde de evlendik. 1991-92 Döneminde Başkanlık 
yaptım ve Guvernörümüz Şafak Alpay idi. 1992 yılında oğlumuz Ersel dünyaya geldi. İsmine ortak olarak karar 
verdik. Bana yapılan numaraları burada tekrarlamadık ☺ 
 
Selda, Paris Sorbone Psikoloji ve ardından Hacettepe Odyoloji mastırı yaparak mesleğini halen Odyoloji 
Uzmanı olarak Cochlear Implant Firmasında devam ettirmektedir. Ersel ise Sabancı İşletmeyi bitirip iş 
hayatına atıldı ve kurduğumuz Buy Buddy A.Ş. firmasında CEO olarak devam ediyor. 
 
1994 yılında 30 yaş sınırını doldurduğum için (şimdi bu sınır kaldırıldı) Rotaract hayatımıza veda ettik. Ama hiç 
kopmadık, halen aynı heyecan ile o dönemin tüm arkadaşları ile görüşüyoruz. 
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Üyelerimizi Tanıyalım Köşesi’nde bu hafta Geçmiş Dönem Başkanlarımızdan Rtn. Erden Gökmen’i 

ağırlıyoruz. Erden Başkanımızın hayat hikayesini kendisinden dinleyelim:  

  
 
01-Mart-1964 yılında Ankara’da doğmuşum. Annemin “Deniz” ismini seçmesine rağmen rahmetli babam, Avni 
Erden Gökmen (AEG) olarak nüfusa 03 Mart’ta kaydı yaptırmış. Niye bu kadar acele etmiş bilemiyorum ama 
ben isimler konusunda henüz arada bir yakınlık benzerlik bulamadım, artık olan olmuş. Avni, dedemin adı ve 
oldu bana göbek adı. Erden ise; isim olarak “er” kişi den gelir deseler de, burada da bana bir oyun oynandığını 
sonra fark ettim.  Sıfat anlamı; bekaret, bakire, el değmemiş, mitolojik olarak Zeus’un kızına verilen sıfat 
olduğunu öğrendim. Şu anda Türkiye’de Erden isminde 1564 kişi var ve neyse ki hepsi erkekmiş ☺. Bakir olup 
olmadıkları konusunda henüz bir bilgi edinemedim ama hepsi de isimleri ile yaşasın. 
 
Efendim, İlk, Orta ve Lise tahsilimi TED Ankara Koleji’nde tamamlayarak, 1981 yılında mezun oldum. Elektrik 
ve Elektroniğe olan merakım 5 yaşında buzdolabımızın fişini prizden çekip yerine annemin örgü şişini sokup 
çarpılmam ile başlamış. Hafif bir “aydınlanmanın” ardından, o sıralar çok hasta olan babamdan yediğim dayak 
beni akıllandırmamış olacak ki küçüklüğümde ve liseyi bitirinceye kadar hep amatörce bir şeyler yaptım. Ama 
ne ilginçtir ki  üniversite sınavında ilk tercihim diş hekimliği sonrasında baba mesleği olarak hukuk, işletme,  gibi 
son derece alakasız meslekleri sıralayıp durdum. Tabi ki başarısız da oldum. Ankara Üniversitesi Elektrik-
Elektronik bölümünden Tekniker olarak ve hemen ardından Anadolu Üniversitesi A.Ö. İktisat Fakültesinden ki; 
burada hedef askerliği kısa dönem yapmaktı ve başarıyla  9 aylık kısa dönemi, 5,5 ay gibi çok kısa bir sürede 
hava değişimi alarak tamamladım ☺. 
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1995 yılında Ankara Yenişehir Rotary Kulübü kurma çalışmalarına yedi kişi ile başladık ve 1996 yılında 18 
kişi ile kurduk. Burada da Başkanlık, Saymanlık, Sekreterlik ve bazı komitelerde görev aldım. 2001-02 
döneminde Başkanlık yaptım. 10 yılda buradaki üyeliğim devam etti ve 2006-07 yılında işim sebebi ile 
İstanbul’a taşınacağımızdan kulübe veda ettim ve Ataşehir Rotary’deki hayatım başlamış oldu. 2011-12 
Döneminde de Başkan oldum. Bundan sonrasının tüm detayları Kulübümüzün 2 ciltlik kitapçığında mevcut. 
Peki Yenişehir Rotary’e ne mi oldu? Tahmin edeceğiniz gibi 2010 yılında kapandı. Neden mi? Vallahi dilim 
varmıyor söylemeye. 
 
Evet, Sevgili Dostlar, Kulübümüzün uzun ömürlü olması için bana gözünüz gibi bakın, ayrılırsam bitersiniz 
valla, aman dikkat… 
 
Yüzlerinizde güzel bir tebessüm bırakabildiysem ne mutlu bana. 
 
Sevgiyle, Neşeyle, Sağlıkcakla Kalın.” 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


